
LICITAÇÃO CV03317 MODALIDADE PROCESSO 3472

VLR ESTIMADO R$ 21.981,36 Nº DT ABERTURA 19/01/2018

REQUISITANTE MEC TIPO DT ADJUDICAÇÃO 19/01/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 29/01/2018

QTD UNITARIO TOTAL

2 9.320,00 18.640,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

2 10.730,00 21.460,00 2º COLOCADO

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Aquisição de rotor da bomba, tipo impulsor curva 481. Para o "piscinão da ETA Anhangabaú

VALOR

CONVITE

033

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP

COMPAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

ND BOMBAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

OBJETO

Item 1 - ROTOR DA BOMBA TIPO IMPULSOR – CURVA 481 – PARA O “PISCINÃO” DA ETA ANHANGABAÚ


